

RFP 17-08

Addendum 2 – 10/24/2016

The following clarifications are provided:

General questions:

Question 1) How many CS1000s exist today, what are their software release levels and how are they 4 digit dialing to each other today hub and spoke type of design.

Response:

There are currently 2 CS1000s.
Public Safety version: 7.65.16.23-3
Town Hall version: 7.65.16.00
4 digit dialing is handled via NRS at Public Safety.

Question 2) How many expected calls between sites? And if this a hub and spoke design which system is at the core.

Response:

Currently we are only capable of 4-6 simultaneous calls between sites. Each CS1000 is a core at its site. However the core NRS is located at Public Safety which is a hub and spoke design.

Question 3) How many SIP licenses are available to use at PSC?

Response:

Currently the system shows 35 SIP access ports and 35 used.
